

Årsredovisning för

Instec AB

559036-5887

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Norell
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Instec AB, 559036-5887, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2015 och bedriver sedan dess tjänster gällande installationskompetens för byggande, projekteringsstyrning och samordning av energi och installationssystem samt försäljning av installationsentreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultat har förbättrats under året till följd av ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 995 289	3 526 782	2 328 383	4 297 103
Resultat efter finansiella poster	593 350	98 642	-230 963	901 085
Soliditet %	46,2	19,9	13,6	53,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 791	98 642
Balanseras i ny räkning		98 642	-98 642
Årets resultat			497 390
Belopp vid årets utgång	50 000	182 433	497 390

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	182 433
Årets resultat	497 390
Summa	679 823
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	679 823
Summa	679 823

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 995 289	3 526 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 995 289	3 526 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 606 893	-1 436 430
Övriga externa kostnader		-524 234	-698 805
Personalkostnader		-1 272 471	-1 295 971
Summa rörelsekostnader		-3 403 598	-3 431 206
Rörelseresultat		591 691	95 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 388	3 066
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 729	0
Summa finansiella poster		1 659	3 066
Resultat efter finansiella poster		593 350	98 642
Resultat före skatt		593 350	98 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 960	0
Årets resultat		497 390	98 642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		543 720	200 451
Övriga fordringar		66	220 503
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 750	30 365
Summa kortfristiga fordringar		574 536	468 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 004 433	700 275
Summa kassa och bank		1 004 433	700 275
Summa omsättningstillgångar		1 578 969	1 168 854
SUMMA TILLGÅNGAR		1 578 969	1 168 854

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 433	83 791
Årets resultat		497 390	98 642
Summa fritt eget kapital		679 823	182 433
Summa eget kapital		729 823	232 433
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		198 174	298 843
Skatteskulder		55 627	0
Övriga skulder		585 344	627 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		849 146	936 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 578 969	1 168 854

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 352	28 352
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-28 352	
Utgående anskaffningsvärden	0	28 352
Ingående avskrivningar	-28 352	-28 352
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 352	
Utgående avskrivningar	0	-28 352
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Uppsala

Stefan Norell
Stefan Norell
Styrelseledamot

2026-04-13
Datum